En la ciudad de Guayaquil, el día treinta de Marzo del año dos mil dieciocho a las
09h00 en el domicilio legal de la Compañía SERVICIOS TECNIC)S INDUSTRIALES
S.A. TEINSERSA se encuentran reunidos, el señor JORGE LUIS VELEZ BENITES, de
nacionalidad ecuatoriano, propietario de nueve mil novecientas (9900) acciones
ordinarias y nominativas de un dólar cada una ($ 1,OO¡; la señora RITA DEL
CARMEN BENITES SILVA, de nacionalidad ecuatoriana, propietaria de cien (100)
acciones ordinarias y nominativas de un dólar cada una ($ 1,00); y, la señora ALICIA
FLOR ESC)BAR, de nacionalidad ecuatoriana, en calidad de Presidente de la